Información Técnica
Filtro Tambor Rotatorio
Chile Office                                                                                        Italy Office                                                                                        China Office
Cerro Colorado 5030, Of. 208                                             Via Delle Menzane 10                                                      Rm C101, No. 695 Lingshi Rd
Las Condes – Santiago, Chile 24060 Credaro BG, Italia.                         Zhabei District, 200072 Shanghai, China.
Phone: +56 9 9650 0028                                                      Phone: +39 035935589 Phone: +86 21 60738451 - 21 60738452
1. DESCRIPCION
La criba de tambor giratorio externo es una maquina separadora primaria de sólidos y líquidos. Se

contacto y monitorización del equipo.
Información Técnica
Filtro Tambor Rotatorio
Chile Office                                                                                        Italy Office                                                                                        China Office
Cerro Colorado 5030, Of. 208                                             Via Delle Menzane 10                                                      Rm C101, No. 695 Lingshi Rd
Las Condes – Santiago, Chile 24060 Credaro BG, Italia.                         Zhabei District, 200072 Shanghai, China.
Phone: +56 9 9650 0028                                                      Phone: +39 035935589 Phone: +86 21 60738451 - 21 60738452
5. MODELOS DE FILTRO ROTATORIO
Modelo
Tubería de agua
Tubería
de
lavado
A C D E F G H K L S U
Entrada Salida
MZL350-600 DN100 DN150 DN15 1195 600 880 1100 620 600 540 760 765 550 550
MZL610-610 DN150 DN200 DN15 1290 610 1386 1595 950 1000 830 1085 780 945 995
MZL610-1220 DN200 DN250 DN20 1940 1220 1385 1595 950 1000 830 1085 1360 945 995
MZL610-1830 DN250 DN300 DN25 2585 1830 1385 1595 950 1000 830 1085 1970 945 995
MZL800-1830 DN300 DN350 DN25 2620 1830 1450 1595 1200 1205 1040 1380 2000 1160 1050
Espacio
Ranura (mm)
0,25 0,5 0,75 1 1,5 2,5
Diámetro